

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
ZOO Plzeň - oprava oplocení v areálu ZOO - 40 m
Objekt:

01 - Výměna oplocení

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Uchazeč:
Stavební firma KLAUS - STAVOS Plzeň s.r.o.
Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 29124204
DIČ: CZ29124204

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		441 198,45	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	441 198,45	21,00%	92 651,67
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	533 850,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZOO Plzeň - oprava oplocení v areálu ZOO - 40 m
Objekt: 01 - Výměna oplocení

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Stavební firma KLAUS - STAVOS Plzeň s.r.o.

Datum:
Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		441 198,45
HSV - Práce a dodávky HSV		441 198,45
1 - Zemní práce		53 665,38
2 - Zakládání		122 974,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce		153 340,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		41 680,00
997 - Přesun sutě		38 913,60
998 - Přesun hmot		30 624,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZOO Plzeň - oprava oplocení v areálu ZOO - 40 m

Objekt: 01 - Výměna oplocení

Místo:

Zadavatel: Stavební firma KLAUS - STAVOS Plzeň s.r.o.

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 441 198,45

D	HSV	Práce a dodávky HSV					441 198,45	
D	1	Zemní práce					53 665,38	
	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,000	690,00	11 040,00	CS ÚRS 2018 01
	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	16,000	195,00	3 120,00	CS ÚRS 2018 01
	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,000	315,00	5 040,00	CS ÚRS 2018 01
	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	9,520	80,20	763,50	CS ÚRS 2018 01
	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	54,870	450,00	24 691,50	CS ÚRS 2018 01
	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	120,000	45,20	5 424,00	CS ÚRS 2018 01
	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	120,000	25,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,604	105,00	378,38	CS ÚRS 2018 01
	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	16,000	13,00	208,00	CS ÚRS 2018 01

D	2	Zakládání					122 974,67	
	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopisku tříděného	m3	2,400	1 170,00	2 808,00	CS ÚRS 2018 01
	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	14,400	3 750,00	54 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25						
	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	40,000	555,00	22 200,00	CS ÚRS 2018 01
	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	40,000	95,00	3 800,00	CS ÚRS 2018 01
	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,803	50 000,00	40 166,67	CS ÚRS 2018 01

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					153 340,80	
	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zalitím MC	kus	17,000	165,00	2 805,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů						
	M	553422511M	sloupek plotový průběžný Nylofor 60/40/2,0 dl.2500mm s navařeným bavoletem - zelený	kus	17,000	1 310,00	22 270,00	
	PP	sloupek plotový průběžný Nylofor 80/60/2,5 dl.2700mm						
	K	348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	40,000	245,00	9 800,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15° sklonu svahu, výšky přes 1,5 do 2,0 m						
	VV	(24,9+88,9)					113,800	
	M	313275001M	svařovaný panel Nylofor 2D super 2500/2030	kus	17,000	1 550,00	26 350,00	
	PP	svařovaný panel Nylofor 2D super 2500/2030						
	K	348272155	Plotová zeď tl 295 mm z betonových tvarovek jednostranně štipaných přírodních na MC vč spárování	m2	20,000	1 750,00	35 000,00	CS ÚRS 2018 01
	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,438	50 000,00	21 875,00	CS ÚRS 2018 01
	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štipaných přírodních	m	40,000	699,00	27 960,00	CS ÚRS 2018 01
	K	348401320	Rozvinutí, osazení a napnutí ostenatého drátu ve výšce přes 2 m do 15° sklonu svahu	m	160,000	37,00	5 920,00	CS ÚRS 2018 01
	M	314780011M	drát ostenatý D 2mm poplastovaný	m	168,000	8,10	1 360,80	

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					41 680,00	
	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	20,000	1 750,00	35 000,00	CS ÚRS 2018 01
	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	40,000	167,00	6 680,00	CS ÚRS 2018 01

D	997	Přesun sutě					38 913,60	
	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	22,000	355,00	7 810,00	CS ÚRS 2018 01
	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	198,000	18,20	3 603,60	CS ÚRS 2018 01
	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	22,000	1 250,00	27 500,00	CS ÚRS 2018 01

D	998	Přesun hmot					30 624,00	
	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	105,600	290,00	30 624,00	CS ÚRS 2018 01